
	Сводные данные по начислению, оплате и расходу денежных средств                                                                                                                                                                                     по статьям оказываемых жилищных услуг "содержание общедомового имущества" и "техническое обслуживание и ремонт общедомового имущества" многоквартирного дома по адресу ул. Попова д. 64 / 1  за 2021г.

	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЬИ
	Начислено собственникам (руб.)      
	Оплачено собственниками (руб.)                 
	[bookmark: _GoBack]Расходы всего (руб.)                                (Приложение № 1)
	Остаток                  денежных средств (руб.)                   

	 
	1
	2
	3
	4
	5 = 3 - 4

	1.
	Содержание общедомового имущества 
	228762,96
	227606,78
	294133,24
	-66526,46

	2.
	Техническое обслуживание и текущий ремонт общедомового имущества 
	254112,84
	252828,47
	224868,67
	27959,80

	 
	ИТОГО
	482875,80
	480435,25
	519001,91
	-38566,66

	
	
	
	
	
	

	Директор ООО "Домком-Сервис 1"                                                                         
	
	А.Ф. Марычев

	Главный бухгалтер                                         
	
	
	
	М.А. Морозкина

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Председатель ТСЖ "Маячок" ознакомлен:
	
	
	
	Е. Н. Цыганова 






	
	
	Приложение № 1

	
	
	

	Расходы по обслуживанию МКД  ул. Попова д. 64 / 1 за 2021 год (руб.)

	  Акты выполненных работ

	месяц
	Содержание общедомового имущества и придомовой территории
	Текущий ремонт и техническое обслуживание общедомового имущества

	январь
	57254,22
	14149,84

	февраль
	18811,86
	5002,89

	март
	19890,64
	13310,89

	апрель
	14724,32
	7176,11

	май
	24096,72
	4478,83

	июнь
	26688,92
	9002,70

	июль
	21185,53
	34689,05

	август
	23790,06
	4509,16

	сентябрь
	21439,05
	19716,81

	октябрь
	26006,27
	77064,96

	ноябрь
	19439,37
	7610,40

	декабрь
	20806,28
	6377,03

	Поверка ТЭМ-106 ДУ 32/32 по вх.д.1084 от 03.09.2021 (ООО "Энергосберегающая компания "ТЭМ")
	 
	21780,00

	Итого за год:
	294133,24
	224868,67



